

Name of Work:- Mixrapur TOL 048

Schedule ^{Under MMUSY (S.C)} XLV-Form No. 134

Name of Agency:- Genukumar Pandey

DIVISION

Baranilly

SUB-DIVISION

M.B.H. - 482

MEASUREMENT BOOK

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	5 x	1.10	x 0.90		= 4.950
	3 x	1.40	x 0.80		= 3.360
					= 9.710 m ²
4 Maintenance of road signs — do —					= 0.4075 km
5 Maintenance of 200 m & 1 km stone — do —					= 0.815 km
6 Cutting of shrubs from roadway — do —					= 5.00 nos.
7 Trimming of grass & weeds — do —					
	4 x (3 x 30)	x 0.750			= 270.00
	2 x (2 x 30)	x 0.80			= 96.00
	2 x (1 x 30)	x 0.810			= 48.60
					= 414.60 m ²
<u>Σ 11</u> 18/01/24 J.E 25/4/24 A.S.					
<u>Abstract of Cost.</u>					
1 Restoration of roadcuts with soil.					
Qty. vide item no (1) & Page no (40) of TMB.					
i.e. — 18.591 m ³					
(a) 379.59/m ³					₹ 7057.00
2 Making up of Berms/shoulder.					
Qty. vide item no (2) & Page no (40) of TMB					
i.e. — 203.75 m ²					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
②	57.01/m ²			₹	11616.00
3	Paving Carpet with Seal Coat.				
	Qty. Vide item no (3) & Page no (40) of TMB				
	i.e - 9.710 m ²				
②	280.40/m ²			₹	2722.00
4	Maintenance of road signs				
	Qty. Vide item no (4) & Page no (41) of TMB.				
	i.e - 0.4075 km				
②	1054.28/km			₹	430.00
5	Maintenance of 200 M & km stone				
	Qty. Vide item no (5) & Page no (41) of TMB.				
	i.e - 0.815 km				
②	688.17/km			₹	561.00
6	Cutting of shrubs from roadway.				
	Qty. Vide item no (6) & Page no (41) of TMB.				
	i.e - 5 nos.				
②	6.51/no			₹	33.00
7	Trimming of grass & weeds.				
	Qty. Vide item no (7) & Page no (41) of TMB.				
	i.e - 414.60 m ²				
②	2.17/m ²			₹	900.00
				₹	23320.00
	Add: G.S. @ 12%.			₹	2798.00
	Less @ 1%.			₹	233.00
				₹	26351.00
	Before @ 10% APA			₹	2635.00
				₹	23716.00
Total					₹ 23716.00

28/01/24
18/01/24
J.E

28/01/24
28/01/24

Continuation
A.P.